
OBJEDNÁVKA I PURCHASE OROER 

Adresa dodavatele 

Suppfier's address 

Dopn~vce 

Carrier 

FAX: 
TEL: 

Fakultnl nemocnice Olomouc 

I.P Pavlova 185/6 

779 00 Olomouc 

Czech Republic 

Tel. +420 588 441 111 

Fax 
Společnoatzapsina v ob<:ho<tlim rejstfiku 
vedonolm u Krajského soudu v OstravA, 
oddi l C. vlotka 21655 

FOMA IIEDICAL spol. s r.o . 

Jana Krušinky 1737/6 
500 02 Hradec Králové 

IČO: 02464454 
DIČ: CZ02464454 

PoZIÚimky 

Notes 
areál FNOL-

Pol. č. Popis zboži, služby 
Item No. Des · tion 

1 Mobilní digitální RTG systém Visíon M ve. akviziční stanice 

Sazba DPH 15% 
VATrate 15% 
Sazba DPH 21% 
VATrate 21% 

Ziklad DPH 

1 099340,00 

Objednillvka č. 

Pur. Order No. 

Dodavatel č. 

Supplier No. 

Stledisko FNOL 

Cosi centre No. 

Zakizka e. 

Adresa příjemce 
Deliverlo 

OPHNAT 

Na flk1ufw muei být uvedeno čtlllo nall objednhky • COVI0-111 

Objednal: 

DIČ CZ00098892 
Company Registration Number: AccountNo 

ON-28/2020 
Datum 

Data 

Strana 

Page 

ÚHTS 
Účetě. 
Account No. 

Smlouva č. 

Fakultní nemocnice Olomouc 
I.P Pavlova 18516 
779 00 Olomouc 

10.11 .2020 

22 10.20 

·~ .aíkl~ vyst.lvt!rlti fwktUiy se splatnosti 60 dnů od 
dala prokazatelného doručeni kupujícímu 

Mnotství 
Quantíty 

Celkem 
Total Va/ue 
Měna 

Jedn. cena 
Unit Price 

1 099 340,00 

Cena bez DPH 
Price excl. VAT 

1099 340,00 

1 330 201 



Objednávka- mobilní RTG systém 

Kontaktní osoba: -Nákup 

parametry technických požadavků FNOL jsou uvedeny v Příloze č. 1 k objednávce 

požadavek na počet kusů: 1 

požadavek na termín dodání: do 10.11.2020 

požadavek na místo dodání: Fakultní nemocnice Olomouc 

požadavek na dobu záruky: 2 roky 

maximální nepřekročitelná cena:l.099.340,- Kč bez DPH, 1.330.202,- Kč vč. DPH 

součásti dodávky: a) bezplatné zaškoleni obsluhy a protokol o tomto zaškolení 

b) dodávka návodů k obsluze v českém jazyce v tištěné i datové podobě 

c) dodávka dokladů prokazujících schválení pro užíváni v České republice 

d) prohlášení o shodě s uvedením třídy přístroje 

e) po dobu záruky provádění BTK včetně dopravy a sazby servisního technika 

- požadavek na dobu splatnosti: společnost je povinna vystavit fakturu s náležitostmi 

da~ového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a 

splatností 60 kalendářnfch dnů ode dne prokazatelného doručeni faktury FNOL, nezbytnou 

přílohou faktury bude kopie dodacího listu potvrzeného FNOL 

společnost je povinna v době záruky a následujících 6 let odstranit poruchy a závady 

nahlášené FNOL v termínech: 

společnost je povinna nastoupit k odstranění nahiMené závady/poruchy bez 

zbytečného odkladu, nejpozději však do 48 hodin od okamžiku jejího 

nahlášení 

• společnost je povinna odstranit nahlášené vady bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do 48 hodin od okamžiku nástupu k odstranění vady ~z 

potřeby náhradních dílů a do 5 pracovních dnů od okamžiku nástupu k 

odstranění vady s potřenou náhradních dílů 

společnost je povinna v případě, že odstranění vady bude delší než 5 

pracovních dnů, po dobu opravy zapůjčit bezplatně FNOL náhradní přístroj 

• požadavek FNOL na maximální nepřekročite lné ceny: 

o Hodinová sazba servisního technika: - ·-

o Cestovní náklady - paušální sazba zahrnuj ící kilometrovné, servisn í vzdálenost a cenu 

servisního technika za čas strávený na cestě :-· 



• Cestovní náklady je společnost oprávněn účtovat jen při řádném provedení 

služoy, kdy tuto není společnost oprávněna nedůvodně prodlužovat, tj. 

jednotlivá oprava/servis musí být provedena v jediný den, provede-li v tentýž 

den více zásahů, může tuto položku účtovat pouze jednou, totéž platí pro 

prome~kaný čas a servisní vzdálenost 

o Celkový náklad za jednotlivou periodickou 
• BTK: _____ _ 

• ZDS: ____ _ 

• Společnost je povinna sledovat lhůty stanovené výrobcem předmětu servisu, 

jakož i zákonné lhůty pro provádění servisu a údržby předmětu servisu vč. 

přístrojového vybavení, jeho součástí a příslušenství a plánovaný servis a 

údržbu provádět i bez písemné výzvy FNOl, avšak v souladu s provozními 

možnostmi FNOL 

o Náklad za jednotlivou instruktáž personálu dle §61 zákona č.268/2014 Sb.: 

• Prosímdoplňte ____ _ 

o Celkové náklady na BTK a ZDS na 8 let provozu (výpočet) 

• (cena BTK x 2 kontroly ročně + cena ZDS) x (počet let mimo záruku, což je 

8 - 2 = 6) = -·· + - ) x 6 (protože se BTK během 6 let 

pozáručního servisu provádí dvakrát ročně a ZDS jednou ročně)=- x 6 

=---~---+cestovnínáklady 
- požadavek na dobu splatnosti: společnost je povinna vystavit fakturu s náležitostmi 

daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a 

splatností 60 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručeni faktury FNOL, nezbytnou 



-

(~ FAKULTNf NEMOCNICE 
OLOMOUC 

Technické parametry dodávaného přístroje 

Pffstroj 
Hmotnost: max. 100 kg 
.1:~sobnlk na detektor/CR kazety 
Napájení z běžné zásuvky 
Charakteristika RTG zdroje 

Pfíkon: min. 3 2 kW 
Minimálni rozsah kV: 40- 100 kV 
Minimální rozsah mA: 25- 60 mA 
Mlnimálnl rozsah mAs: 0,4 -100 mAs 

Charakteristika ramena rentgenky na pevném sloupu 
Maxlmálnl 510 k podlaze: min. 1 800 mm 
Náklon rentgenky: min. -15"/+90" 
Manuálnf kolimátor 

' DAP metr 
Chilrakteristika rent(lenky 

Vel ilcostl ohniskil: max. 2 mm 
Uhel n~klonu anody: miiX. 20" 
Tepelná kapacita anody: min. 40 kliU 

Charakteristika bezdr.ttového d4!tektoru 
Velikost detektoru: min. 43x43 cm 
Typ konverzní vrstvy: Csl 
Rozteč pixelu: max. 150 ~m 
Rozll~ení: min. 3,5 LP/mm 
Rychlv náhled na snrmek: max. 3 s 
Plné rozlišeni snfm"u: max. 7 s 
Hmotnost detektoru vč. akumulátoru: max. 4,6 kg 

Maximálnr zatfEtelnost detektoru: min. 150 kg 

Automatická detekce expozice (AED) 
Charakteristika ilkvfzičnl stanice 

fntuitivnf uživatelské rozhranl v českém jazyce 
Barevnv monitor: min. 14" 

Pokročilý multifrekvenčnl postprocesslng s automatickou analýzou a optimalizaci kafdého snlmku 
P"pojenf do RIS, PACS zadavatele - konektivita Ethernet, WiFi 

r Podpora protokolů DICOM 3: Store & OICOM Store Commitment, DICOM Modality Workllst, Dl COM Print, MPPS 
VV5tup na USB 
Orgánová automatika vč. možnosti prednastavení uživatelských anatomiclcých programů 
Záznam expozičnfch parametrů a jejich odeslání do PACS systému spolu se snímkem 
Funkce editace pacientských dat pr!Jatých z worklistu 
Funkce presunu snímků mezi studiemi (oprava nesprávné identifikace) 
Nástroje pro vloženi zna~ek. testu. mě7enl 
Automatická detekce a ofez exponované oblasti s možnosti ručnr úpravy (SW koll ma cel 
Nástroje kontroly kvality 
indikace expozlčnfch hodnot mimo standardnl interval 
Záznam a analýza smazanVch snfmkú/ opakovaných expozic 

Priivldelné prohlldky, servis a lnstrukt.M 
Zaškoleni personálu v rámci ná110du k použití zdarma dle zákona 268/2004 Sb. 
Zajištění pravidelných predepsaných kontrol minimálně dle doporučení výrobce dle zákona 268/2014 Sb., po dobu záruky zdarma 
Zajištění servis ni podpory a náhradnlch dílů po dobu pfedpokládané životnosti prístroje 
Pfed uvedením do provozu musí být naplněny požadavky především zákona č. 263/2016, atomoyV zákon a vyhlášky č. 422/2016 o radiační 

ochraně a zabezpečeni radionuklidového zdroje ve znění pozdějších předpisů, 
Obecné požadavky 

Délka záruky minima I ně 24 měsfců 




